

OKRESNÍ SOUD V PARDUBICÍCH

Na Tršile 118, 530 95 Pardubice

tel.: 466 750 111, fax: 466 530 345, e-mail: podatelna@osoud.pce.justice.cz, IDDS: 5h6abkg

NAŠE ZNAČKA: 41 Si 238/2024

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE:

DATUM: 04.06.2024

Pan
Mgr. et Mgr. Tomáš Martinec
advokát
Opletalova 55
110 00 Praha 1

Poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění

Na základě Vaší žádosti ze dne 02.06.2024, o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, týkající se zaslání rozhodnutí souvisejících s ukládáním trestu zákazu vstupu na sportovní, kulturní a jiné společenské akce podle § 76 trestního zákoníku, konkrétně:

- 1) V kolika případech uložil zdejší soud trest zákazu vstupu na sportovní, kulturní a jiné společenské akce podle § 76 trestního zákoníku v období od 1.7.2021 do 31.5.2024 (at' už jako samostatný trest nebo společně s jiným trestem);
- 2) Poskytnutí všech rozhodnutí, jimiž byl zdejším soudem v období od 1.7.2021 do 31.05.2024 uložen trest zákazu vstupu na sportovní, kulturní a jiné společenské akce podle § 76 trestního zákoníku v období od 1.7.2021 do 31.05.2024 (at' už jako samostatný trest nebo společně s jiným trestem), a to v anonymizované podobě, uvádím následující:

Po provedeném lustru v informačním systému soudu a po konzultaci s dozorčí úřednicí soudu a soudci trestního úseku Vám sděluji, že u Okresního soudu v Pardubicích nebylo dosud vydáno žádné meritorní rozhodnutí dle výše uvedených specifikací.

S pozdravem

Mgr.Bc. Ivana Kaiserová
ředitelka správy soudu